

Název stavby / díla:		
ČOV Třeboň Oprava EZS		
Objednatel:	Městská Vodohospodářská s.r.o.	
Zhotovitel:	ISATS Ing. Prašnička s.r.o.	
Vypracoval:	J. Janků	
Dne:	26.06.2023	
Technická specifikace - rekapitulace		
Součet Kč bez DPH		77 383,00
Popis		cena Kč/pol.
Položka	Dodávky	77 383,00
1	Dodávka systému EZS včetně montáže a uvedení do provozu	77 383,00

Dodávky							
Součet Kč bez DPH							77 383,00
Položka	Popis	Výrobce	Typ	mj	počet mj	jedn. cena Kč	cena Kč/pol.
1	Dodávka systému EZS včetně montáže a uvedení do provozu						77 383,00
1.1	JA-107K Ústředna s LAN komunikátorem a GSM			ks	1	13 032,00	13 032,00
1.2	Bezúdržbový akumulátor 12 V/7 Ah			ks	1	795,00	795,00
1.3	Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID			ks	1	2 401,00	2 401,00
1.4	Sběrníkový přístupový modul s klávesnicí a RFID			ks	1	1 693,00	1 693,00
1.5	Ovládací segment přístupových modulů			ks	1	167,00	167,00
1.6	Sběrníková sířena venkovní			ks	2	1 625,00	3 250,00
1.7	Plastový kryt sířeny			ks	2	758,00	1 516,00
1.8	Sběrníkový duální PIR a MW detektor pohybu			ks	11	2 046,00	22 506,00
1.9	Sběrníkový signální modul výstupů PG, 8 výstupů			ks	1	1 082,00	1 082,00
1.10	Sběrníkový modul připojení drátového detektoru			ks	1	387,00	387,00
1.11	Modul izolátoru sběrnice			ks	1	417,00	417,00
1.12	Elektromontáže			kpl	1	23 852,00	23 852,00
1.13	Nastavení, uvedení do provozu			kpl	1	3 900,00	3 900,00
1.14	Ostatní náklady, doprava			kpl	1	2 385,00	2 385,00